

MARKA **PRIMACOL® PROFESSIONAL**

PRODUKT **Folia uszczelniająca w płynie**

- Gotowa do użycia
- Elastyczna hydroizolacja
- Nie zawiera rozpuszczalników



POJEMNOŚĆ **1,5kg 4,5kg 7kg 15kg**

WŁAŚCIWOŚCI

Folia uszczelniająca w płynie jest gotową do użycia elastyczną masą uszczelniającą przeznaczoną do wykonywania hydroizolacji pod płytki ceramiczne.

Odpowiednia konsystencja produktu ułatwia szybką aplikację. Po nałożeniu tworzy elastyczną oraz mocno przyczepną powłokę do podłoża takich jak płyty gipsowo-kartonowe, płyty wiórowe, tynki cementowo-wapienne, podłoża betonowe oraz pustaki ceramiczne. Zastosowana masa po wyschnięciu jest nieprzepuszczalna dla wody. Obniża zagrożenie powstawania pęknięć materiałów okładzinowych, będące wynikiem różnej rozszerzalności cieplnej podłoża i okładzin, np. płytek ceramicznych. Nie stosować na podłożach narażonych na działanie wody pod ciśnieniem(np. baseny).

SPOSÓB UŻYCIA

Prace przeprowadzać w temperaturze podłoża i powietrza +5°C do +30°C, dotyczy także wiązania. Przed użyciem zawartość opakowania należy wymieszać do uzyskania jednorodnej konsystencji. Produktu nie rozcieńczać i nie łączyć z innymi wyrobami. Produkt należy nakładać w minimum 2 warstwach wałkiem lub pędzlem. Drugą warstwę nakładać po 4 h, poprzecznie do pierwszej. Powierzchnie pokryte folią, do momentu nałożenia płytek, chronić przed działaniem wody i uszkodzeniami mechanicznymi.

Do bieżącej aplikacji zaleca się przelanie części produktu do kuwety malarskiej, w takiej ilości aby wykorzystać produkt w czasie nie dłuższym niż 30 minut. Pozostała część produktu należy w tym czasie przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Układanie płytek po ok. 24 h. Stosować z klejem rodzaju: C2 wg normy EN 12004.

PRZYGOTOWANIE
PODŁOŻA

Folię uszczelniającą w płynie nakładać na podłoża równe, nośne, mocne i suche, wolne od spękań i nadlewów, kurzu i tłuszczu. Podłoża z materiałów porowatych np. gazobetonu należy zagruntować środkiem **PRIMACOL®PROFESSIONAL PrimaGrunt GP**. Spękania i ubytki należy wcześniej zaszpachlować. Naroża wzmocnić elastyczną taśmą uszczelniającą **PRIMACOL®**. Świeżo wykonane powierzchnie np. tynku lub posadzki mogą być uszczelnione po minimum 28 dniach od czasu ich wykonania.

SKŁADOWANIE

Produkt przechowywać w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu, w temperaturze powyżej +5°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić przed mrozem. Data ważności podana na opakowaniu.

BEZPIECZEŃSTWO Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Szczegółowe informacje zawarte w karcie charakterystyki produktu. Zawiera mieszaninę 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-2-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

DANE TECHNICZNE

Postać/kolor	Błękitna masa	Czas zachowania właściwości roboczych	30 min
Zapach	Łagodny, charakterystyczny	Zalecany rodzaj kleju	C2 wg normy EN 12004
pH	7,5-8,5	Przyczepność początkowa	≥0,5 N/mm ²
Gęstość	ok. 1,4 g/cm ³	Przyczepność po oddziaływaniu wody	≥0,5 N/mm ²
Wydajność	1,5 kg/m ² przy dwóch warstwach	Przyczepność po starzeniu termicznym	≥0,5 N/mm ²
Rozcieńczalnik	Nie rozcieńczać	Przyczepność po cyklach zamarzania-rozmarzania	≥0,5 N/mm ²
Minimalna grubość powłoki	1,5 mm	Przyczepność po oddziaływaniu wody wapiennej	≥0,5 N/mm ²
Optymalna grubość powłoki	1,5-2,5 mm	Wodoszczelność	Brak przenikania wody
Układanie płytek	Po ok. 24 h	Zdolność do mostkowania spękań	≥0,75 mm

Deklaracja właściwości użytkowych nr 01/2018

Norma PN-EN 14891:2012

Typ wyrobu: DM

INFORMACJE

PRAWNE

Wszystkie informacje i dane zawarte w niniejszej karcie są podane w dobrej wierze i w zgodzie z posiadaną przez nasze laboratoria wiedzą. Muszą jednak być przyjęte jako oznaczenia bez gwarancji, jeżeli produkt znajduje się poza naszą kontrolą. Informacja techniczna nie jest świadectwem jakości produktu ani też ofertą. Producent nie odpowiada za niewłaściwe użycie informacji zawartych na tej karcie, ani też za konsekwencje z tego wynikające. W przypadku wątpliwości zawsze należy przeprowadzić próbę. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany powyższych danych bez powiadamiania klienta.